
2021 年 6 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

営業本部 

製品機種統廃合のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の標準機種統廃合を下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【チルローラ機種統廃合】 

廃盤となる機種 ： AW(アルミタイプ)、CS、CW、CWB、CL、CF(1t のみ)、S、TSP 

統合される機種 ：  

WBS → WB に統合 

WRS → WR に統合 

WS → WSP(メッキタイプ)に統合 

WD → WDP(メッキタイプ)に統合 

PH → PHP(メッキタイプ)に統合 

            ※機種統廃合、後継機種一覧を参照願います。 

【キャスター機種統廃合】 

廃盤となる機種 ： O 型金具全機種 

 

後継機種については、R 型金具、GS 旋回金具での別注品対応となります。 

 

【販売終了時期】 

上記、廃盤機種の販売は 2021 年 6 月末日にて終了させて頂きます。 

7 月 1 日以降のご発注分は後継機種にて対応させて頂きます。 

修理対応については、部品無くなり次第終了とさせて頂きます。 

 

※詳細は弊社ホームページを御覧下さい。（https://www.katsuyama.co.jp） 

ご不明な点がございましたら、営業本部もしくは担当営業にお問合せ戴きますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 【お問合せ】 営業本部：神戸市中央区神戸空港 3 番地 12 

             ［TEL］078-306-3610 

以上 


